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N J D מ"ת 38383/05/16 – מדינת ישראל נגד
בית משפט השלום בתל אביב - יפו

23 מאי 2016 מ"ת 38383-05-16 מדינת ישראל נ'
D(עציר)

מ"ת 38364-05-16 בפני כב' השופטת דנה אמיר

המבקשת מדינת ישראל
נגד

N J D (עציר) המשיבים

נוכחים:

ב"כ המבקשת עו"ד נעמה פנן

ב"כ המשיב- עו"ד ענבוסי

המשיב- בליווי

הדיון מתורגם לשפה האנגלית.

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של תקיפה הגורמת חבלה של ממש לבן זוג, היזק לרכוש במזיד והשגת
גבול פלילית. על פי המפורט בכתב האישום בשלוש הזדמנויות שונות תקף המשיב את המתלוננת מאחר וחשד שהיא

נמצאת בקשר עם אחר וגרם לה חבלות של ממש.

שמעתי את טענות ב"כ המשיב באשר לעוצמתן של הראיות אך לא מצאתי כי יש פגם של ממש בעוצמת הראיות בהינתן
הודעות המתלוננת בתיק והודעות המשיב עצמו אשר אף מאשר לפחות לגבי חלק מהאירועים כי תקף את המתלוננת

ולדוגמה הודעתו מיום 14.5.16.

כך או כך ב"כ המשיב אינו חולק על קיומן של ראיות לכאורה.

עילת המסוכנות קמה בעניינו של המשיב ובאופן ברור נוכח העבירות המיוחסות לו.
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גם כאשר קמה עילת מעצר נגד המשיב וגם כאשר מדובר בעבירות חמורות בהן אין להקל ראש כלל וכלל, חובה על בית
המשפט לבחון האם חלופה בעניינו של המשיב תסכון כך שניתן יהיה לאיין את המסוכנות העולה ממנו במידה הנדרשת.

לכך דעתי  נתתי  כן  פלילי.  עבר  שלמשיב  נטען  שלא  לכך  דעתי  נתתי  המשיב,  ע"י  המוצע  הפיקוח  מערך  את  שמעתי 
שהמשיב הוא עובד זר. לאחר שקילת מכלול השיקולים ולאחר ששמעתי את המפקחים המוצעים התרשמתי כי ניתן לאיין

את מסוכנותו של המשיב במידה הנדרשת בחלופה המוצעת,

גם מקום בו מדובר במספר אירועים כמיוחס למשיב בכתב האישום.

נתתי דעתי לטענת ב"כ המבקשת באשר ליכולתו הכלכלית של המפקח המוצע, וכן לדברי ב"כ המשיב לפיהם ההפקדה
במזומן אשר תושת יכולה לקחת בחשבון ענין זה.

לפיכך, אני מורה על שחרורו של המשיב בתנאים הבאים:

א.        ערבות עצמית בסך 20,000 ₪.

ב.         ערבות צד ג' בסך 10,000 ₪ שתיחתם על ידי כל אחד מהמפקחים שפרטיהם בפרוטוקול הדיון.

ג.         הפקדה במזומן בסך 9000 ₪.

ד.         מעצר בית מלא, ברח' בבלי 35 תל אביב, בפיקוח רצוף ולסירוגין של המפקחים הנ"ל ובכפוף לכך
שיומצא לתיק בית המשפט אישור של המעסיק של המשיב מר בן ארי אמיל, שהוא מסכים לכך שהמשיב

ישהה בביתו בתנאי מעצר בית מלא ובפיקוח המפקחים אשר אושרו סביב השעון.

ה.        אני מורה על איסור יצירת קשר עם המתלוננת ישיר או עקיף עד לתום ההליכים. כן אני מורה על
הרחקת המשיב מהמתלוננת מרחק שלא יפחת מ 500 מטר עד לתום ההליכים.

בהיעדר ערבויות, יישאר המשיב במעצר עד להחלטה אחרת ויובא לתזכורת ערבויות בתאריך 25.5.16 בשעה
09:00 באמצעות שב"ס.

נקבע לדיון מקדמי בתיק העיקרי בפני כב' השופטת מעין בן ארי לתאריך 27.9.16 שעה 09:30.

המזכירות תקבע המועד הנ"ל ביומנה של כב' השופטת מעין בן ארי.
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המשיב מוזהר בחובת התייצבות לדיון אשר נקבע במועד הנ"ל.

מאפשרת למשיב 5 שיחות טלפון על חשבון המדינה, לרבות לטלפונים סלולאריים.

ניתנה והודעה היום ט"ו אייר תשע"ו, 23/05/2016 במעמד הנוכחים.

דנה אמיר , שופטת
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